Grundejerforeningen L@vsangerparken
RESULTATOPG@RELSE OG BALANCE 2014

INDTAGTER

Kontingent

Refusion Roskilde Spildevand
Refusion af storskrald

UDGIFTER
OFFENTLIGE UDGIFTER
El/Antenne/Vandvaerk

FORSIKRINGER
Arbejdsskade
Erhverv/Ansvar
Bygningsforsikring nr. 102

RENHOLDELSE

Lovsangerdage omk.
Levsangerdage - kontingentref.
Containerleje

Graesslaning og haekklipning
Snerydning/saltning

Hensat til snerydning/saltning

ADMINISTRATION
Kontorhold incl. Hiemmeside
Regnskabsassistance

Generalforsamling og bestyrelsesmgder

Gebyr, Giro, Porto

Tilskud til sociale arrangementer 0g gaver

ANSKAFFELSE, REPARATION & VEDLIGEHOLD

Nyanskaffelse/vaerktgj
Feellesarealer, faeldning/nyplantning
Rep. af maskiner

Rep. af vej

Hensat til vejsystem

RENTER
Renteindtaegt, bank

ARETS RESULTAT

364

2.884
1.049
2.097

3.094
29.400
6.406
53.144
14.354
5.000

180
2.813

14.299
300
568

4.264
6.078
450

45.200

223.300
9.219
2.132 234.651

364

6.030

111.398

18.160

55.992

0 191.943

42.708



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

Forudbetalte omkostninger
Kassebeholdning

Danske Bank - 1551-9732187
AKTIVER | ALT

PASSIVER

Hensat til "Sort vej"

Hensat til snerydning/saltning
Egenkapital 01/01/2014
Arets resultat

Egenkapital 31/12/2014
PASSIVER | ALT

Regnskabet er revideret og godkendt

Formand Hannhah Berg

Revisor Peter Boas

0
4
448.567
448.571
214.963
10.000
180.900
42.708
223.608 223.608
448,571

Kasserer Hans Eriksen
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Revisar Ann-Marie légaard



